ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

  ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

403388,Волгоградская область ,Даниловский район,х.Атамановка тел. 5-76-42,5-77-23

                                                                                       № 12

от 12.02.2024 г.

Об отмене постановления главы

Атамановского сельского поселения от

08.02.2012 г № 10 «О  Порядке разработки

и утверждения административных регламентов

предоставления услуг администрацией

 Атамановского сельского поселения».

   В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. N 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Администрации Волгоградской области от 25 июля 2011 г. N 369-п «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь Уставом Атамановского сельского поселения,                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы Атамановского сельского поселения от 08.02.2012 г.  № 10 «О  Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления услуг администрацией Атамановского сельского поселения считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Атамановского

сельского поселения                                                          Е.Ф. Носаев